
Ogłoszenia parafialne
NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 7 czerwca 2020

7 czerwca 2020

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY  7 czerwca 2020

 

1. Dzisiaj, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, ze szczególną czcią Kościół wypowiada modlitwę:
„Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu…”. Warto też zdać sobie sprawę, że ile razy świadomie i
pobożnie wykonujemy znak krzyża, modlitewnie wielbimy Trójcę Przenajświętszą – jednego Boga w
trzech Osobach.

         Moi Drodzy w Przyszłą niedzielę 14 czerwca nasza comiesięczna kolekta budowlana, za złożone
ofiary już dziś składamy Serdeczne Bóg Zapłać!

Jak wiemy plany były zupełnie inne planowaliśmy połączenie obecnej części z nową, ale niestety stan
epidemii, a co się dalej z tym wiąże kondycja finansowa nie pozwoliły na realizację tego zamierzenia.
Obecnie trwają inne drobniejsze prace w nowej części, które również pochłaniają spore nakłady
finansowe.

Planujemy, a to również z konieczności by nie uległa zniszczeniu wewnętrzna strona dachu izolacja i
podwójna płyta karton gips, w miesiącu lipcu pokryć nową część blachodachówką,
a jak wiemy powierzchnia dachu to ponad 700 m. kw.

Dlatego jak nigdy zwracamy się z prośbą o zrozumienie tego zadania.

 

2. Z inicjatywy metropolity warszawskiego kard. Kazimierza Nycza od 2008 roku pierwsza niedziela
czerwca obchodzona jest jako Dzień Dziękczynienia. Przede wszystkim dziękujemy naszemu Ojcu w
niebie za dar odkupienia.

 

3. W najbliższy czwartek, 11 czerwca, w liturgii będziemy celebrowali uroczystość Najświętszego
Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Będziemy dziękować Bogu za dar Eucharystii, będziemy prosić
Chrystusa o błogosławieństwo i pokój dla Kościoła powszechnego, naszej Ojczyzny i naszego narodu.

Ze względu na stan epidemii tegoroczne i zgodnie z wytycznymi naszych Księzy Biskupów obchody
tej Uroczystości będą ograniczone tylko do Świątyni.

Po Każdej Mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu z Litanią ku czci NSJ
z suplikacjami.

Od godz. 13.00. do 15.00. wystawienie Najświętszego Sakramentu z możliwością prywatnej adoracji.



Msze św. w Boże Ciało o godz. 7.00.; 8.30.; 10.00.; 12.00. i 17.00. nie ma Mszy św. o godz.
20.00.

 

4. Nabożeństwo czerwcowe z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i Litanią po Mszy św. o
godz. 17.00.; a w niedzielę odmówimy Litanię po Mszy św. o godz. 10.00.

 

5. Spotkanie organizacyjne Młodzieży klas VIII, chcącej przystąpić do Sakramentu Bierzmowania w
2021 roku we wtorek 16 czerwca po Mszy św. o godz. 18.00. w Kościele.

 

6. Ksiądz Szymon zaprasza Rodziców ministrantów i lektorów na spotkanie w poniedziałek 8.06. po
Mszy św. wieczornej w Kościele.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

•        8 VI – św. Jadwiga królowa.

•        13 VI – św. Antoni z Padwy.

 

Przypominamy o obowiązku noszenia maseczek w kościele!

 

Odwołanie dyspensy od udziału w niedzielnych Mszach Świętych

Odwołuję ogólną dyspensę od obowiązku niedzielnego uczestnictwa w Mszy Świętej. Zachęcam
wiernych, aby odpowiedzieli na zaproszenie Jezusa, który mówi: „Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy
utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię” (Mt 11,28).

 Jak podaje Kodeks Prawa Kanonicznego (kan. 1247): „W niedzielę oraz w inne dni świąteczne
nakazane, wierni są zobowiązani uczestniczyć we Mszy  Świętej oraz powstrzymać się od
wykonywania tych prac i zajęć, które utrudniają oddawanie Bogu czci, przeżywanie radości
właściwej dniowi Pańskiemu oraz korzystanie z należnego odpoczynku duchowego i fizycznego” oraz
Katechizm Kościoła Katolickiego (nr 2181): „Eucharystia niedzielna uzasadnia i potwierdza całe
działanie chrześcijańskie. Dlatego wierni są zobowiązani do uczestniczenia w Eucharystii w dni
nakazane

 Przedłużam czas Komunii Świętej wielkanocnej w Archidiecezji Gdańskiej do uroczystości Świętych
Apostołów Piotra i Pawła, tj. do dnia 29 czerwca 2020 r. Przyjęcie Komunii Świętej wielkanocnej
w powyższym terminie należy do podstawowych obowiązków katolika. 

Biuro Parafialne czynne od poniedziałku do piątku w godz. 18.30. – 19.00.


